
О признании утратившими силу решений  

Земского собрания Суксунского  

муниципального района 
 

 

В целях приведения правовых актов Земского собрания в соответствие с 

действующим законодательством, 

          Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу:  

1.1. Решение Земского собрания Суксунского района от 25.08.2016 № 272 

«Об утверждении Положения о представлении депутатами Земского собрания 

Суксунского муниципального района сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»;  

1.2. Решение Земского собрания Суксунского района от 16.02.2017 № 292 

«Об утверждении Порядка проверки сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами 

Земского собрания Суксунского муниципального района». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района (http://suksun.ru/). 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

   

 

                               В. Н. Изгагин 

   

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 16.02.2018 года 

 
16.02.2018  №  27 

 
┌                         ┐ 

 


